様式第７号

原村墓地内工事着手届出書

下記のとおり工事を着手したいので承認されるよう届出ます。

令和  年  月  日

原村長         殿

 使用者 住所

 （管理人） 氏名

墓 地 名  区画番号

使用墓地区画

以外の使用場所
 工事期間

自  令和    年   月

日

至  令和    年   月

日

工事の概要

工事の請負者

住所

氏名

添 付 書 類 （1）設計書 （2）使用許可書

上記の届出について承認してよろしいでしょう

か。

受 付
令和   年   月

日

起 案
令和   年   月

日

決裁 副村長 課長 係長 係 決 裁
令和   年   月

日

台帳記載
令和   年   月

日